DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

Coordinar y evaluar la prestación de los diversos servicios públicos municipales a fin de asegurar el cumplimiento de las metas

planeadas procurando de la ciudadanía  la concientización de la misma para el Ejercicio 2025.

14,436,965.72 (son catorce millones cuatrocientos treinta y seis mil novecientos sesenta y cinco pesos 72/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: IB ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 02 OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: